
 

Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 13:33

Link do produktu: https://zapachowyraj.pl/zapachowa-zawieszka-do-samochodu-dla-niego-inspirowane-sauvage-2015-christian-
dior-p-679.html

  
Zapachowa zawieszka do
samochodu dla niego inspirowane -
Sauvage 2015 - Christian Dior

Cena 9,00 zł

Numer katalogowy GLZ771

Opis produktu

Zapachowa Zawieszka Do Samochodu 771
Zapachowa zawieszka do samochodu Glantier& to idealne perfumy dla Twojego auta. Produkt stopniowo uwalnia
energetyzujący, aromatyczno-paprociowy aromat, co sprawia, że wnętrze auta wypełnia się eleganckim zapachem, który
umila pokonanie każdej trasy i zwiększa komfort podróży. Nowoczesny design, nietuzinkowy kształt zawieszki przypominający
flakon ulubionych& Perfum Glantier& z wygodnym i elastycznym sznureczkiem do zawieszania tworzą unikatowy oraz
wyjątkowy produkt, który doskonale wpisuje się w męskie gusta.

Dba o przyjemny nastrój i pobudza zmysły
Aromatyczną zawieszkę do samochodu Glantier& charakteryzuje zmysłowy, aromatyczno-paprociowy zapach& męskich
perfum. Poczuj luksus i bezgranicznie się w nim zatrać, otwierając drzwi auta, wchodząc w ostry zakręt, czy stojąc w korku.

Perfumy Glantier 771 Aromatyczno-Paprociowe& to mocny, męski zapach idealny na przejażdżki zarówno w
towarzystwie kogoś wyjątkowego, jak i samotnie, w poszukiwaniu wyzwań i wyjątkowych doświadczeń. Zapach otwiera
orzeźwiające połączenie pikantnego& pieprzu& i cytrusowej& bergamotki, które zachęca do poszerzania horyzontów.
Wyrazem wyrafinowanego i aromatycznego wnętrza kompozycji jest zestawienie świeżej& lawendy, eterycznego& 
geranium& z egzotycznym& elemi, ziemistą& wetywerią& i orientalną& paczulą. Perfekcyjne zakończenie niesie
balsamiczny& cedr& i zmysłowy& arboksan. Ten zapach sprawi, że kokpit Twojego pojazdu będzie pachniał elegancko i
uprzyjemni czas spędzony w aucie.

Zapachowa zawieszka do samochodu 771& to oryginalny dodatek do wnętrza auta idealny dla każdego, kto lubi otaczać
się przyjemnymi zapachami.
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